
 

80.761 6486

80.761 Bazenheid–Kirchberg–Dietschwil b. Kirchberg SG û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 1 Nov

Bazenheid, Bahnhof
Kirchberg SG, Post Æ

Kirchberg SG, Post
Dietschwil b. Kirchberg SG Æ

ì
216
276
286
326

98012
516
576

98016
217
277
437
477

98020
518
578

98024
519
579

98028
5110
5710

98032
5111
5711
5811
0212

98036
5112
5712

98040
2113
2713
2813
3213

98044
5113
5713

98048
5114
5714

98052
5115
5715

98056

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 1 Nov

Bazenheid, Bahnhof
Kirchberg SG, Post Æ

Kirchberg SG, Post
Dietschwil b. Kirchberg SG Æ

5116
5716
5816
0217

98060
2117
2717

98064
5117
5717
5817
0218

98068
2118
2718

98072

Dietschwil b. Kirchberg SG
Kirchberg SG, Post Æ

Kirchberg SG, Post
Bazenheid, Bahnhof Æ

Ä
336
386
386
446

98013

596
057

98017
487
537
597
058

98021

598
059

98025

599
0510

98029

5910
0511

98033
0312
0812
0812
1412

98037

5912
0513

98041
3313
3813
3813
4413

98045

5913
0514

98049

5914
0515

98053

5915
0516

98057

Dietschwil b. Kirchberg SG
Kirchberg SG, Post Æ

Kirchberg SG, Post
Bazenheid, Bahnhof Æ

0317
0817
0817
1417

98061

2917
3517

98065
0318
0818
0818
1418

98069

2918
3518

98073

Reihenfolge der Haltestellen:
Bazenheid: Bahnhof, Hochhaus, 
Ifang, Ochsen Kirchberg SG: Breiti, 
Husen, Post, Remis
Dietschwil b. Kirchberg SG

Ì  Nicht rollstuhlgängig
â  071 929 53 53

BOS, 9450 Altstätten
WilMobil
â  +41 71 929 53 53
info@wilmobil.ch
www.busost.ch

Betreiber:
Sepp Holenstein Reisen AG
9602 Bazenheid
â  071 931 21 44
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